AO SUL (fundo) com Rua Nossa Senhora Aparecida - 37,00m
A LESTE (lado direito) com Rosiene da Silva Teixeira - 57,00m
A OESTE (lado esquerdo) com Área da Diocese de Parintins - 55.00m

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial no valor de RS 127.120,00 (cento e vinte e sete mil e cento e vinte reais), para 
proceder com a indenização ao proprietário do imóvel.

Art. 3o - O terreno a que se refere este Projeto de Lei destina-se a 
Desapropriação em virtude da necessidade de construção de uma Escola com 12 (doze) 
salas de aulas, para atender a demanda de alunos que residem nos Bairros Itaúna I e II,